ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» ноября 2018 г. № 766-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления

Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 19 января 2017 г. № 9-пп «Об утверждении Порядка отлова и содержания

безнадзорных животных в муниципальном приюте на территории

Магаданской области» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 19 января 2017 г. № 21-пп «О заключении долгосрочных

государственных контрактов на выполнение работ по строительству и

осуществлению строительного контроля за ходом строительства объекта

«Проектирование и строительство средней общеобразовательной школы –

детского сада пос. Омчак» изменение, изложив пункт 3 в следующей

редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

2

3. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 19 января 2017 г. № 22-пп «О заключении долгосрочных

государственных контрактов на выполнение строительно-монтажных работ

по строительству объекта «под ключ» и осуществление строительного

контроля за ходом строительства объекта «Магаданский областной

онкологический диспансер с радиологическим корпусом на 20 коек

(организация проектирования, строительства и оснащения необходимым

медицинским оборудованием)» изменение, изложив пункт 3 в следующей

редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

4. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 19 января 2017 г. № 23-пп «О заключении долгосрочных

государственных контрактов на выполнение работ по строительству,

осуществлению строительного контроля и авторского надзора по объекту

«Физкультурно-оздоровительный комплекс с плавательным бассейном 25 x

8,5 м» в пос. Палатка» изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

5. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 февраля 2017 г. № 74-пп «О заключении долгосрочных

государственных контрактов на выполнение работ по строительству и

осуществлению строительного контроля за ходом строительства объекта

«Реконструкция котельной в пос. Дукат» изменение, изложив пункт 4 в

следующей редакции:

3

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

6. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 10 февраля 2017 г. № 78-пп «Об утверждении Порядка предоставления из

областного бюджета субсидий юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям в целях возмещения недополученных доходов в связи с

оказанием услуг теплоснабжения, централизованного электроснабжения,

электроснабжения от дизельных электростанций, водоснабжения и

водоотведения и поставкой топлива населению и юридическим лицам,

осуществляющим управление многоквартирными домами, при заключении

договоров электроснабжения для целей оказания услуг населению по

тарифам, установленным уполномоченным органом исполнительной власти

Магаданской области» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

7. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 16 февраля 2017 г. № 96-пп «Об утверждении Положения о почетном

звании «Заслуженный спасатель Магаданской области» изменение, изложив

пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

8. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 22 февраля 2017 г. № 117-пп «Об уполномоченном органе» изменение,

изложив пункт 2 в следующей редакции:

4

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

9. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 23 марта 2017 г. № 211-пп «Об уполномоченном органе исполнительной

власти Магаданской области на определение поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) для муниципальных заказчиков в случаях закупок товаров,

работ, услуг для муниципальных нужд» изменение, изложив пункт 4

в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

10. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 04 мая 2017 г. № 398-пп «Об утверждении Порядка взаимодействия

заказчиков, находящихся на территориях муниципальных образований

Магаданской области, осуществляющих закупки топливно-энергетических

ресурсов и связанных с такими закупками услуг, с уполномоченным

органом исполнительной власти Магаданской области на определение

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков

в случаях закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд»

изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

11. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                                                                           С. Носов